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Opis przedmiotu zamówienia: 

 

L.p. Nazwa Ilość 

1.  Router MikroTik CCR2004-1G-125+2XS 4 sztuk 

2.  Wkładka SFP+ FIBERTECHNIK MODUŁ FSP-08192-VL03 48 sztuk 

3.  Patchcord LC-LC MM 50/125 OM3 duplex 1 m 24 sztuki 

4.  Patchcord LC-LC MM 50/125 OM3 duplex 0,5 m 24 sztuki 

5. MikroTik CAP ac (RBcAPGI-5acD2nD) 5 sztuk 

6. Przełącznik sieciowy MikroTik CRS326-24S+2Q=RM 1 sztuka 

7. Router MikroTik RB5009UPr+S+IN 3 sztuki 

8. Przełącznik sieciowy MikroTik CRS354-48G-45+2Q+RM 3 sztuki 

9. Router MikroTik Cloud Core Router CCR2001G-125+2XS 1 sztuka 

10. Listwa zasilająca RACK 19” 1U min. 8 gniazd CEE 7/5 (typu 

francuskiego) z wyłącznikiem podświetlanym i 

przewodem zasilającym z wtyczką typu CEE 7/7 

(”Unischuko”) 

11 sztuk 

11. 1 m Patchcord U/UTP Cat 6, przewód wewnętrzny-Miedź 

(Cu), kolor czerwony 

20 sztuk 

12. 0,5 m Patchcord U/UTP Cat 6, przewód wewnętrzny-

Miedź (Cu), kolor czerwony 

20 sztuk 

13. 0,25 m Patchcord U/UTP Cat 6, przewód wewnętrzny-

Miedź (Cu), kolor szary lub grafitowy 

 1200 sztuk 

14. 0,5 m Patchcord U/UTP Cat 6, przewód wewnętrzny-

Miedź (Cu), kolor szary lub grafitowy 

500 sztuk 

15. 1 m Patchcord U/UTP Cat 6, przewód wewnętrzny-Miedź 

(Cu), kolor szary lub grafitowy 

150 sztuk 

 


